
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1975

317
Besluit van 19 juni 1975 tot wijziging van het Besluit bijzondere huurprijzen 
1954

Wij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Volkshuisvesting en 
Ruimtelijke Ordening Drs. M. P. A. van Dam van 14 mei 1975, nr. 0513947, 
Centrale Afdeling Juridische Zaken;

Gelet op artikel 4 van de Huurwet (Wet van 13 oktober 1950, Stb. K 452); 
De Raad van State gehoord, advies van 4 juni 1975, nr. 10;
Gezien het nader rapport van de voornoemde Staatssecretaris van 17 juni 

1975, nr. 0609941, Centrale Afdeling Juridische Zaken;
Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1

Het Besluit bijzondere huurprijzen 1954 (Stb. 1953, 581 )1 wordt als volgt ge­
wijzigd:

In artikel 5, eerste en tweede lid, wordt '1 april 1974' veranderd in: 1 juli 
1975.

Artikel 2

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 juli 1975.

1 Laatstelijk gewijzigd bij Koninklijk besluit van 
23 maart 1974, Stb. 123.

Lasten en bevelen dat dit besluit in het Staatsblad zal worden geplaatst en 
dat daarvan afschrift zal worden gezonden aan de Raad van State.

Soestdijk, 19 juni 1975
Juliana

De Staatssecretaris van Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening,
Van Dam

Uitgegeven de zesentwintigste juni 1975

De Minister van Justitie, 
Van Agt

317 318,319 Staatsblad 1975 317


	stb-1975-317



